



## Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 20050002 - DATA: 20/05/2022 - VALOR: R\$ 1.406,96**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMP	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 19.561.442/0001-35 - J A MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/05/2022	LIQUIDAÇÃO	277	2022	1.406,96

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
131	MASSA CORRIDA 22KG	2.00	49,50	99,00
362	FITA ISOLANTE 18X20	1.00	9,46	9,46
472	ABRAÇADEIRA	3.00	0,77	2,31
495	RELE FOTOCELULA	1.00	21,89	21,89
496	BASE RELE COM L METÁLICO	1.00	13,09	13,09
667	CABO FLEXIVEL 6MM	25.00	7,65	191,25
690	TELHA DE 1	50.00	0,80	40,00
714	CABO FLEXIVEL 16MM	12.00	18,15	217,80
728	FITA ISOLANTE 18X5	1.00	3,63	3,63
731	ELETRODUTO RIGIDO	1.00	16,45	16,45
771	BUCHA NÚMERO 6	8.00	0,25	2,00
774	CABO FLEXIVEL 1,5	10.00	2,96	29,60
775	PARAFUSO ESTRELA 4,0X40	8.00	0,30	2,40
776	PARAFUSO ROSCA/SOBERBA	8.00	0,90	7,20
777	BROCA AÇO RAPIDO 1/2	1.00	41,80	41,80
778	SOQUETE DE LOUÇA	2.00	2,53	5,06
779	ELETRODUTO GARGANTA	10.00	2,48	24,80
780	LAMPADA LED 9W	5.00	8,47	42,35
781	PARAFUSO PARA POSTE 20CM	4.00	16,72	66,88

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

<https://cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-20050002>

Emitido: 21/11/2024 09:59:48





## Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
782	LUMINÁRIA LED SLIN LINEAR 18W	1.00	38,50	38,50
783	LUMINARIA LED SLIN LINEAR 36W	4.00	36,08	144,32
784	ARANDELA PRATO RASO	1.00	21,89	21,89
785	ARANDELA PRATO FUNDO	2.00	21,89	43,78
786	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 19X5	1.00	22,55	22,55
787	TORNEIRA PARA COZINHA CURTA	1.00	29,15	29,15
788	TINTA DEMAIS BRANCO GELO	1.00	101,90	101,90
789	DUCHA HIGIÊNICA	1.00	148,00	148,00
790	ARANDELA PRATO RASO BR	1.00	19,90	19,90

**Quantidade: 1** **Total: 1.406,96**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/05/2022	PAGAMENTO	31050005	2022	1.406,96

**Quantidade: 1** **Total: 1.406,96**

